СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.04.2021  №  323
р.п. Чегдомын
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов «Об исполнении районного бюджета за 2020 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Верхнебуреинском муниципальном районе, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2020 год» на 12.05.2021 года в 16-30 часов, в актовом зале администрации района.

2. Утвердить Состав комиссии по проведению публичных слушаний, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» и на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района

                                        А.М. Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

от 27.04.2021 № 323
СОСТАВ

комиссии по проведению Публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района «Отчет по исполнению районного бюджета за 2020 год»

	ФИО
	Должность

	Касимов Сергей Натфуллович
	- председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

	Перминова Екатерина Андреевна
	- депутат Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, председатель постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, налогам и сборам Собрания депутатов

	Капустина Людмила Валерьевна
	- депутат Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

	Коваленко Ирина Сергеевна
	– руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, по согласованию

	Кравцова Галина Васильевна
	– председатель Контрольно-счетной палаты при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

______________